The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Gloria eterna ad
cum uariis

Regnum celorum rapi uult nostris fletibus, quod nostris meritis non debetur. Videte si negare debemus quod petimur, quando patroni sunt qui petunt.

Gregorius in omelia.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P v¹ v² L¹ L²):

petimur quando] petimus quum P v¹ v² L¹ L²